净利润 12,130.37 -23,817.84

4、资信情况

经查询，格力金投不是失信被执行人。

三、保证合同的主要内容

1、债权人：东亚银行（中国）有限公司珠海分行

2、债务人：江门市科恒实业股份有限公司

3、保证人：珠海格力金融投资管理有限公司

4、被担保主债权的范围（债权范围）：债权人在最高额保证的债权确定期间内向债务人所提供的相

关授信（包括但不限于贷款、融资、提供担保等）以及其他金融交易所形成的主债权，具体以实际发生的

主债权合同约定为准。

5、被担保主债权的本金最高限额：人民币11,415,000.00元（大写：壹仟壹佰肆拾壹万伍仟元）。

6、最高额保证的债权确定期间：本保证合同各方约定，最高额保证的债权确定期间自2026年02月

02日起至2028年06月08日止；符合法定债权确定标准的，以实际债权确定日期为准。

四、累计对外担保情况

截至本公告日，公司及控股子公司处于有效期内的担保总额为38,100万元。 截至本公告日，公司及

其控股子公司对外担保总余额为34,435万元，占公司2024年度经审计净资产的644.75%；公司及其控股

子公司对合并报表外单位提供的担保总余额为2,151万元。 上述担保不存在逾期担保、涉及诉讼的担保